安濃津よさこい参加チーム

踊り子各位

               安濃津よさこいＨＡＰＰＹ ＡＲＣＨＩＶＥ

代表 小川 久

安濃津よさこいHAPPY ARCHIVE

第１７回にっぽんど真ん中祭り参加者募集のご案内

拝啓 日頃から安濃津よさこい HAPPY ARCHIVE の活動にご理解、ご協力頂きありがとうご

ざいます。２００９年（平成２１年）より活動を開始しました「安濃津よさこい HAPPY ARCHIVE」

は、昨年に引き続き、今年６月に開催されました「第２４回 YOSAKOI ソーラン祭り」に参

加いたしました。多くの方からのご支援を頂きました結果、札幌の地で津まつり・安濃津

よさこいを存分に PR することができました。そして、札幌の観客の皆様にご好評頂いた結

果、「奨励賞」を受賞することができました。

さて、このたび公益財団法人にっぽんど真ん中祭り文化財団様より、安濃津よさこい

HAPPY ARCHIVEに対して、ゲストチームとして「第１７回にっぽんど真ん中祭り」への参加

依頼を頂きました。折角の機会ですので、札幌へ遠征したメンバーだけに留まらず、

今回新たに参加を希望される皆様とも一緒に名古屋の舞台で津まつり・安濃津よさこい PR

できたらと考えております。

つきまして、参加者募集要項の通り参加者を募集いたします。札幌へ行った参加者の皆

様からも大きな反響を頂いた企画ですので、是非ともご参加頂ければと思います。一緒に

名古屋の熱い祭りを楽しみましょう！！

                                     敬具

参加者募集要綱

日程 ：平成２７年８月２９日（土）～８月３０日（日）

楽曲 ：「津のまちゃ ええじゃないか」（第２４回YOSAKOIソーラン祭り使用曲）

募集人数 ：４０名（定員８０名のうち、札幌遠征参加者等４０名近くが既に集まっていま

す。）

参加条件 ：（原則）現地への集合から三重への帰還まで自己責任において行えること。

（参加条件）小学校４年生以上

高校生以下の方については親権者の同意（別紙『親権者同意書』）が必要にな

ります。中学生以下の方については親権者の同意と、保護者の同行をお願い致

します。

参加費 ：3,000円

（※1）参加費には、衣裳レンタル代、地方車経費、団体保険代、練習場所利用料

等の経費が含まれます。別途、名古屋までの交通費等が必要になります。

（※2）衣裳についてはレンタルと致しますが、アンダーウェア・地下足袋等は 別

途ご購入いただきます。

個別練習 ：８月６日、１１日、１８日、２５日、２７日１９：００～２２：００

今回の楽曲で初めてHAPPY ARCHIVEに参加される方や、練習をしたい方対象

全体練習８月１６日（土）、２２日（土）、２３日（日）の３回開催

練習場所 ： 津センターパレス 市民オープンステージ、心の医療センター、鉄工団地 等

申込先 ：安濃津よさこいHAPPY ARCHIVE事務局

鵜飼仁（090-3150-5756）

内海秀宣（090-4797－5749）

FAX：059-225-9028

E-MAIL：happy_archive@hotmail.co.jp

お問い合わせ：お問い合わせは上記E-MAILアドレスまでお願いいたします。

申込方法 ： 別紙『参加申込書』に必要事項をご記入の上、FAXもしくはE-MAILに添付して

お申込み下さい。

（※）個人情報は適切に管理・取扱い致します。

締め切り ： ７月２４日（金）

（※）以上の内容は、今後の状況により変更になる可能性があります。